PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 20/11/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1099866
Devedor: JOAO CAMPOS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 084.698.732-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 630574
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099867
Devedor: JOAO CAMPOS DE ALMEIDA
CPF/CNPJ: 084.698.732-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1936386
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099912
Devedor: JOAO RIOS NETO
CPF/CNPJ: 277.915.723-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2687407
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099913
Devedor: JOAO RIOS NETO
CPF/CNPJ: 277.915.723-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 8738416
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099953
Devedor: JONAS DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 941.321.002-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 381347
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099954
Devedor: JONAS DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 941.321.002-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 379956

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099955
Devedor: JONAS DA SILVA SOUSA
CPF/CNPJ: 941.321.002-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 397564
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099974
Devedor: JORGE ALVES DE SOUZA NETO
CPF/CNPJ: 606.752.623-99
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 622820
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099975
Devedor: JORGE ALVES DE SOUZA NETO
CPF/CNPJ: 606.752.623-99
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 490750
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099976
Devedor: JORGE ALVES DE SOUZA NETO
CPF/CNPJ: 606.752.623-99
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1286070
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099977
Devedor: JORGE ALVES DE SOUZA NETO
CPF/CNPJ: 606.752.623-99
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1936785
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1099978
Devedor: JORGE ALVES DE SOUZA NETO
CPF/CNPJ: 606.752.623-99
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2576464
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100042
Devedor: JOSE CARLOS DA CRUZ
CPF/CNPJ: 760.380.688-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 382219
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100071

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: JOSE GUIOMAR ARAUJO
CPF/CNPJ: 113.264.762-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 330395
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100072
Devedor: JOSE HENRIQUE MOURA DE NOVAES
CPF/CNPJ: 666.592.212-04
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 22297
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100191
Devedor: CHOPARIA MEGA CHOPP EIRELI
CPF/CNPJ: 01.441.590/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1004
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100199
Devedor: LUIZ CARLOS ALVES
CPF/CNPJ: 246.069.449-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410600030303
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100225
Devedor: DELMA GOMES TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 190.908.972-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2440300002837
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100225
Devedor: DROGARIA E PERFUMARIA ESPERANC
CPF/CNPJ: 22.852.727/0001-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2440300002837
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100226
Devedor: DELMA GOMES TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 190.908.972-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460300017073
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100226
Devedor: DROGARIA E PERFUMARIA ESPERANC
CPF/CNPJ: 22.852.727/0001-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460300017073

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100235
Devedor: CELIO DA SILVA ALMEIDA
CPF/CNPJ: 247.299.651-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460800146085
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100235
Devedor: CELIO DA S ALMEIDA ME
CPF/CNPJ: 22.882.930/0001-59
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460800146085
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100246
Devedor: VALDILEY ROLIM MEIRELES - ME
CPF/CNPJ: 01.570.385/0001-95
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460600064484
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100248
Devedor: LUIZ CARLOS ALVES
CPF/CNPJ: 246.069.449-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2410500075135
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100266
Devedor: DELMA GOMES TEIXEIRA
CPF/CNPJ: 190.908.972-91
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460300016930
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100266
Devedor: DROGARIA E PERFUMARIA ESPERANC
CPF/CNPJ: 22.852.727/0001-30
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2460300016930
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100287
Devedor: DISMAR DISTRIBUIDORA DE BEBIDA
CPF/CNPJ: 84.577.642/0001-48
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2421400035900
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100287

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: DANIEL DA SILVA
CPF/CNPJ: 155.810.121-72
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2421400035900
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100299
Devedor: JERONTUR JERONIMO TURISMO LIMI
CPF/CNPJ: 22.870.794/0001-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2420600018181
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100347
Devedor: MARMORARIA MAMORON LTDA
CPF/CNPJ: 84.713.494/0001-41
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2450500008305
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100348
Devedor: MARMORARIA MARMORON LTDA
CPF/CNPJ: 84.713.494/0001-41
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2450500008488
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100380
Devedor: FRANCISCA GLADNEIDE RODRIGUES
CPF/CNPJ: 351.808.382-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: TX10/19CS40
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100386
Devedor: ELIZABETE DIOGOMAGALHAES
CPF/CNPJ: 079.248.442-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: ELIZABE/003
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100388
Devedor: LILIAN MARIA PEREIRA LIMA SHOC
CPF/CNPJ: 880.186.102-82
Espécie/Nº DMI Nº do Título: LILIA/003
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100405
Devedor: COSTA E MENEZES REP.COM.LTDA M
CPF/CNPJ: 07.831.801/0001-48
Espécie/Nº DSI Nº do Título: 19670-1303

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100431
Devedor: CHOPARIA MEGA CHOPP EIRELI
CPF/CNPJ: 01.441.590/0001-50
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1038
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100450
Devedor: ALDINO BRASIL DE SOUZA
CPF/CNPJ: 203.130.632-49
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0094042019
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100455
Devedor: ROBSON CORNELIO DA SILVA
CPF/CNPJ: 002.681.222-37
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0093902019
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100563
Devedor: MABLI MIRIAN ALVARENGA DE MELO
CPF/CNPJ: 457.720.022-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5752153
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100564
Devedor: MABLI MIRIAN ALVARENGA DE MELO
CPF/CNPJ: 457.720.022-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6379783
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100565
Devedor: MABLI MIRIAN ALVARENGA DE MELO
CPF/CNPJ: 457.720.022-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7065399
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100621
Devedor: MARCIO DA SILVA QUEIROZ
CPF/CNPJ: 438.336.672-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 243643
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100622

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: MARCIO DA SILVA QUEIROZ
CPF/CNPJ: 438.336.672-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 243573
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100623
Devedor: MARCIO DA SILVA QUEIROZ
CPF/CNPJ: 438.336.672-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 242652
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100624
Devedor: MARCIO DA SILVA QUEIROZ
CPF/CNPJ: 438.336.672-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1547772
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100659
Devedor: MARIA AUXILIADORA CARVALHO CUN
CPF/CNPJ: 191.241.042-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 394357
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100660
Devedor: MARIA AUXILIADORA CARVALHO CUN
CPF/CNPJ: 191.241.042-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 394237
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100661
Devedor: MARIA AUXILIADORA CARVALHO CUN
CPF/CNPJ: 191.241.042-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 397196
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100662
Devedor: MARIA AUXILIADORA CARVALHO CUN
CPF/CNPJ: 191.241.042-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 405037
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100730
Devedor: MARIA DOS SANTOS SILVA DE SOUS
CPF/CNPJ: 350.882.302-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 502518

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100731
Devedor: MARIA DOS SANTOS SILVA DE SOUS
CPF/CNPJ: 350.882.302-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 369715
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100732
Devedor: MARIA DOS SANTOS SILVA DE SOUS
CPF/CNPJ: 350.882.302-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1180605
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100806
Devedor: MEKA ENGENHARIA LTDA EPP
CPF/CNPJ: 08.812.617/0001-13
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 024327-1/1
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100824
Devedor: ARLETE ARIKAPU
CPF/CNPJ: 672.469.742-53
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200028098
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1100841
Devedor: RICARDO WILLIAN DE AMORIM DA R
CPF/CNPJ: 006.604.142-28
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0094632019
Data Limite para Comparecimento: 22/11/2019
_______________________________________________
(46 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 22/11/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 20 de novembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-11-21T07:30:40-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187